

НАРЯД-ЗАКАЗ №3840 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 13:00 - 04.12.2018 17:15

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	1,24	130,00	160,94
Итого по работам:						160,94

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000551	Ревизия 110	шт		1,000	74,25		74,25
00000012023	Муфта 110 проходная	шт		2,000	39,38		78,76
00-00002620	Труба 110-2,2-1 м	шт		2,000	121,00		242,00
00-00002920	Переход ПП 110х124 (с чугуна на пластик)	шт		1,000	31,04		31,04
Итого по материалам:							426,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 586,99 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 13:00 Время окончания работ: 04.12.2018 17:15
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4067 от 26.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.12.2018 15:40 - 26.12.2018 17:40

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	4,000	1,29	130,00	167,44
Итого по работам:						167,44

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		4,000	14,41		57,64
Итого по материалам:							57,64

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 225,08 руб.

Время начала работ: 26.12.2018 15:40 Время окончания работ: 26.12.2018 17:40

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3553 от 25.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.10.2018 09:00 - 25.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						27,69

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	8,05		24,15
Итого по материалам:							24,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 51,84 руб.

Время начала работ: 25.10.2018 09:00 Время окончания работ: 25.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3350 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	1,000	4,83	130,00	628,03
Итого по работам:						628,03

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011334	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (20А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	76,35		76,35
Итого по материалам:							76,35

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 704,38 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3359 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 16:00 - 16.10.2018 16:20

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	2,000	2,22	130,00	288,60
Итого по работам:						288,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003348	отвод 90 гр. Ду50 ПП	шт		1,000	13,56		13,56
00000009389	уголок 40х90 ПП	шт		1,000	16,15		16,15
00000009920	муфта 50 ПП	шт		1,000	16,10		16,10
Итого по материалам:							45,81

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 334,41 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 16:00 Время окончания работ: 16.10.2018 16:20

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3377 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000228	Ремонт деревянных калиток (лавочек)	1,078	24,000	25,87	130,00	3 363,36
Итого по работам:						3 363,36

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002588	Брус сухой 40x50 длина 3,0м профилированный	пог. м		24,000	33,05		793,20
00-00002674	Гвозди 4,0x100	кг		2,100	63,56		133,48
Итого по материалам:							926,68

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 290,04 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 12:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4028 от 24.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 6 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.12.2018 14:00 - 24.12.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						105,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		1,000	150,00		150,00
Итого по материалам:							150,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 255,30 руб.

Время начала работ: 24.12.2018 14:00 Время окончания работ: 24.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.